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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 36 Männer, 100m Rücken offene Klasse
04.06.2011 - 10:10 Protokoll Vorkämpfe
Punkte: FINA 2010

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

open class

1. STOSS Sebastian 86 ESU 1:00.78 624 A 30.64 30.14
2. TÓTH Máté 95 Soproni UBKSE 1:02.98 560 A 31.43 31.55
3. SUBARSKY Sascha 96 SVS-Schwechat 1:03.26 553 A 30.84 32.42
4. ROTT Patrick 91 SU Wien 1:03.37 550 A 30.82 32.55
5. PRINDL Maximilian 92 SVSSi 1:04.07 532 A 31.20 32.87
6. BADURA Martin 89 KPS Ostrava 1:04.39 524 A 30.86 33.53
7. NEIDHART Felix 91 SVSSi 1:05.11 507 A 31.20 33.91
8. ČAJO Antonio 93 Osječki Plivački Klub 1:05.96 488 A 31.88 34.08
9. GIL Karol 94 UKS Osemka Starogard Gdanski 1:06.04 486 B 32.40 33.64

10. VALLÁŠEK Peter 93 Pk Zahorak 1:06.75 471 B 31.92 34.83
11. SZOCS Oliver 94 VSK UK Bratislava 1:06.89 468 B 32.36 34.53
12. HOFMANN Jakob 96 Donau 1:08.46 436 B 32.92 35.54
13. SALA Alessandro 93 SU Wien 1:08.71 431 B 33.89 34.82
14. HANKE Marvin 92 Donau 1:09.47 417 B 33.74 35.73
15. MALY Lukas 96 ASV 1:10.48 400 B 34.16 36.32
16. BAUMER Stephan 95 SVS-Schwechat 1:10.95 392 B 34.73 36.22
17. FORMANEK Rene 86 Hakoah 1:11.49 383 R 35.00 36.49
18. BÖHME Rudi 95 SVS-Schwechat 1:11.60 381 R 34.78 36.82
19. BUTYKA Krisztian 97 SVS-Schwechat 1:12.07 374 34.83 37.24
20. JERLAGIC Armin 95 The Mermaids Wien 1:12.66 365 35.59 37.07

SEIDL Sebastian 96 SVSSi 1:12.66 365 35.56 37.10
22. TINTEL Christoph 95 Donau 1:13.54 352 36.03 37.51
23. FRANK Jakob 99 ASV 1:15.40 326 36.17 39.23
24. LEITNER Mario 97 Donau 1:16.16 317 36.39 39.77
25. RIZEK Christoph 99 The Mermaids Wien 1:18.65 288 38.28 40.37
26. KLINSER Frederick 98 Diana 1:19.37 280 38.47 40.90
27. KRETINGER Wolfgang 99 SV Friesen 1:19.52 278 38.96 40.56
28. KAPLAN Adam 97 SVS-Schwechat 1:20.39 269 39.84 40.55
29. VONASEK Paul 98 SCA 1:20.86 265 39.29 41.57
30. HOPFGARTNER Thomas 95 SU Wien 1:21.67 257 40.52 41.15
31. SIENKIEWICZ Oskar 99 Siódemka Sopot 1:22.15 252 40.12 42.03
32. LEITNER Nikola 99 SVS-Schwechat 1:22.73 247 39.58 43.15
33. LEITNER Simon 99 Donau 1:23.26 242 39.78 43.48
34. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 1:24.54 231 41.11 43.43
35. POP Calin 00 LPS-CSS Baia Mare 1:25.27 226 41.09 44.18
36. SPANNAGL Peter 99 Union Schwimmverein Krems 1:26.55 216 42.24 44.31
37. JEITLER Nico 99 Union Schwimmverein Krems 1:26.88 213 42.22 44.66
38. STITIC Antonio 97 Diana 1:28.35 203 43.05 45.30
39. KUZMA Jakub 99 KPS Nereus Zilina 1:29.95 192 42.23 47.72
40. SENFT Raphael 98 SCA 1:30.62 188 42.86 47.76
41. HRYCYK Maciej 00 UKS 1-Solex Lębork 1:31.48 183 45.78 45.70
42. SPIEREWKA Patryk 00 UKS Osemka Starogard Gdanski 1:31.73 181 45.31 46.42
43. POLAK Peter 60 WSC 1:33.50 171 46.17 47.33
44. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 1:34.70 164 45.54 49.16
45. KALINDRA Pijus 00 SC Theresianum 1:34.96 163 47.02 47.94
46. LISZKA Markus 01 SCA 1:36.08 157 48.28 47.80
47. MICHLIK Daniel 00 KPS Nereus Zilina 1:37.69 150 48.89 48.80
48. BRUDER Maximilian 99 Diana 1:41.96 132 48.80 53.16
49. BALKAN Arif 96 Donau 1:43.48 126 48.59 54.89
50. ROTHENEDER Nicolas 01 SV Friesen 1:43.89 124 50.65 53.24
51. MATHEU Alexander 00 SCA 1:46.28 116 52.65 53.63
52. HORACKIEWICZ Jan 01 UKS 1-Solex Lębork 1:47.42 113 52.43 54.99
53. PANZER Simon 52 Hakoah 1:48.49 109 53.82 54.67
54. UNFER Maximilian 00 Donau 1:50.15 104 55.46 54.69
55. WINKELBAUER Marc 98 Hakoah 1:51.80 100 52.11 59.69

disq. THAM Bernhard 95 SU Wien 1:16.76 37.25 39.51
304 - Swimming in breast position prior to turning (turn ...)
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 36, Männer, 100m Rücken, Vorkämpfe, open class

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

disq. NETOPILEK Matthias 80 Hakoah 1:17.92 37.10 40.82
208 - Submerged for more than 15m (start)

disq. KOCHANOWSKI Natan 00 UKS Osemka Starogard Gdanski 1:56.59 56.30 1:00.29
304 - Swimming in breast position prior to turning (turn 1)

junior

1. ČAJO Antonio 93 Osječki Plivački Klub 1:05.96 488 A 31.88 34.08
2. GIL Karol 94 UKS Osemka Starogard Gdanski 1:06.04 486 B 32.40 33.64
3. VALLÁŠEK Peter 93 Pk Zahorak 1:06.75 471 B 31.92 34.83
4. SZOCS Oliver 94 VSK UK Bratislava 1:06.89 468 B 32.36 34.53
5. SALA Alessandro 93 SU Wien 1:08.71 431 B 33.89 34.82
6. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 1:24.54 231 41.11 43.43

youth

1. TÓTH Máté 95 Soproni UBKSE 1:02.98 560 A 31.43 31.55
2. SUBARSKY Sascha 96 SVS-Schwechat 1:03.26 553 A 30.84 32.42
3. HOFMANN Jakob 96 Donau 1:08.46 436 B 32.92 35.54
4. MALY Lukas 96 ASV 1:10.48 400 B 34.16 36.32
5. BAUMER Stephan 95 SVS-Schwechat 1:10.95 392 B 34.73 36.22
6. BÖHME Rudi 95 SVS-Schwechat 1:11.60 381 R 34.78 36.82
7. SEIDL Sebastian 96 SVSSi 1:12.66 365 35.56 37.10

JERLAGIC Armin 95 The Mermaids Wien 1:12.66 365 35.59 37.07
9. TINTEL Christoph 95 Donau 1:13.54 352 36.03 37.51

10. HOPFGARTNER Thomas 95 SU Wien 1:21.67 257 40.52 41.15
11. BALKAN Arif 96 Donau 1:43.48 126 48.59 54.89

disq. THAM Bernhard 95 SU Wien 1:16.76 37.25 39.51
304 - Swimming in breast position prior to turning (turn ...)

children class 1

1. BUTYKA Krisztian 97 SVS-Schwechat 1:12.07 374 34.83 37.24
2. LEITNER Mario 97 Donau 1:16.16 317 36.39 39.77
3. KLINSER Frederick 98 Diana 1:19.37 280 38.47 40.90
4. KAPLAN Adam 97 SVS-Schwechat 1:20.39 269 39.84 40.55
5. VONASEK Paul 98 SCA 1:20.86 265 39.29 41.57
6. STITIC Antonio 97 Diana 1:28.35 203 43.05 45.30
7. SENFT Raphael 98 SCA 1:30.62 188 42.86 47.76
8. WINKELBAUER Marc 98 Hakoah 1:51.80 100 52.11 59.69

children class 2

1. FRANK Jakob 99 ASV 1:15.40 326 36.17 39.23
2. RIZEK Christoph 99 The Mermaids Wien 1:18.65 288 38.28 40.37
3. KRETINGER Wolfgang 99 SV Friesen 1:19.52 278 38.96 40.56
4. SIENKIEWICZ Oskar 99 Siódemka Sopot 1:22.15 252 40.12 42.03
5. LEITNER Nikola 99 SVS-Schwechat 1:22.73 247 39.58 43.15
6. LEITNER Simon 99 Donau 1:23.26 242 39.78 43.48
7. POP Calin 00 LPS-CSS Baia Mare 1:25.27 226 41.09 44.18
8. SPANNAGL Peter 99 Union Schwimmverein Krems 1:26.55 216 42.24 44.31
9. JEITLER Nico 99 Union Schwimmverein Krems 1:26.88 213 42.22 44.66

10. KUZMA Jakub 99 KPS Nereus Zilina 1:29.95 192 42.23 47.72
11. HRYCYK Maciej 00 UKS 1-Solex Lębork 1:31.48 183 45.78 45.70
12. SPIEREWKA Patryk 00 UKS Osemka Starogard Gdanski 1:31.73 181 45.31 46.42
13. KALINDRA Pijus 00 SC Theresianum 1:34.96 163 47.02 47.94
14. MICHLIK Daniel 00 KPS Nereus Zilina 1:37.69 150 48.89 48.80
15. BRUDER Maximilian 99 Diana 1:41.96 132 48.80 53.16
16. MATHEU Alexander 00 SCA 1:46.28 116 52.65 53.63
17. UNFER Maximilian 00 Donau 1:50.15 104 55.46 54.69

disq. KOCHANOWSKI Natan 00 UKS Osemka Starogard Gdanski 1:56.59 56.30 1:00.29
304 - Swimming in breast position prior to turning (turn 1)
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 36, Männer, 100m Rücken, Vorkämpfe

children class 3

1. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 1:34.70 164 45.54 49.16
2. LISZKA Markus 01 SCA 1:36.08 157 48.28 47.80
3. ROTHENEDER Nicolas 01 SV Friesen 1:43.89 124 50.65 53.24
4. HORACKIEWICZ Jan 01 UKS 1-Solex Lębork 1:47.42 113 52.43 54.99

Wr. Wertung Open

1. ROTT Patrick 91 SU Wien 1:03.37 550 A 30.82 32.55
2. PRINDL Maximilian 92 SVSSi 1:04.07 532 A 31.20 32.87
3. NEIDHART Felix 91 SVSSi 1:05.11 507 A 31.20 33.91
4. HOFMANN Jakob 96 Donau 1:08.46 436 B 32.92 35.54
5. SALA Alessandro 93 SU Wien 1:08.71 431 B 33.89 34.82
6. HANKE Marvin 92 Donau 1:09.47 417 B 33.74 35.73
7. MALY Lukas 96 ASV 1:10.48 400 B 34.16 36.32
8. FORMANEK Rene 86 Hakoah 1:11.49 383 R 35.00 36.49
9. SEIDL Sebastian 96 SVSSi 1:12.66 365 35.56 37.10

JERLAGIC Armin 95 The Mermaids Wien 1:12.66 365 35.59 37.07
11. TINTEL Christoph 95 Donau 1:13.54 352 36.03 37.51
12. FRANK Jakob 99 ASV 1:15.40 326 36.17 39.23
13. LEITNER Mario 97 Donau 1:16.16 317 36.39 39.77
14. RIZEK Christoph 99 The Mermaids Wien 1:18.65 288 38.28 40.37
15. KLINSER Frederick 98 Diana 1:19.37 280 38.47 40.90
16. KRETINGER Wolfgang 99 SV Friesen 1:19.52 278 38.96 40.56
17. VONASEK Paul 98 SCA 1:20.86 265 39.29 41.57
18. HOPFGARTNER Thomas 95 SU Wien 1:21.67 257 40.52 41.15
19. LEITNER Simon 99 Donau 1:23.26 242 39.78 43.48
20. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 1:24.54 231 41.11 43.43
21. STITIC Antonio 97 Diana 1:28.35 203 43.05 45.30
22. SENFT Raphael 98 SCA 1:30.62 188 42.86 47.76
23. POLAK Peter 60 WSC 1:33.50 171 46.17 47.33
24. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 1:34.70 164 45.54 49.16
25. KALINDRA Pijus 00 SC Theresianum 1:34.96 163 47.02 47.94
26. LISZKA Markus 01 SCA 1:36.08 157 48.28 47.80
27. BRUDER Maximilian 99 Diana 1:41.96 132 48.80 53.16
28. BALKAN Arif 96 Donau 1:43.48 126 48.59 54.89
29. ROTHENEDER Nicolas 01 SV Friesen 1:43.89 124 50.65 53.24
30. MATHEU Alexander 00 SCA 1:46.28 116 52.65 53.63
31. PANZER Simon 52 Hakoah 1:48.49 109 53.82 54.67
32. UNFER Maximilian 00 Donau 1:50.15 104 55.46 54.69
33. WINKELBAUER Marc 98 Hakoah 1:51.80 100 52.11 59.69

disq. THAM Bernhard 95 SU Wien 1:16.76 37.25 39.51
304 - Swimming in breast position prior to turning (turn ...)

disq. NETOPILEK Matthias 80 Hakoah 1:17.92 37.10 40.82
208 - Submerged for more than 15m (start)

Wr. Wertung Junioren

1. SALA Alessandro 93 SU Wien 1:08.71 431 B 33.89 34.82
2. TSAL-TSALKO Artur 94 Donau 1:24.54 231 41.11 43.43

Wr. Wertung Jugend

1. HOFMANN Jakob 96 Donau 1:08.46 436 B 32.92 35.54
2. MALY Lukas 96 ASV 1:10.48 400 B 34.16 36.32
3. SEIDL Sebastian 96 SVSSi 1:12.66 365 35.56 37.10

JERLAGIC Armin 95 The Mermaids Wien 1:12.66 365 35.59 37.07
5. TINTEL Christoph 95 Donau 1:13.54 352 36.03 37.51
6. HOPFGARTNER Thomas 95 SU Wien 1:21.67 257 40.52 41.15
7. BALKAN Arif 96 Donau 1:43.48 126 48.59 54.89

disq. THAM Bernhard 95 SU Wien 1:16.76 37.25 39.51
304 - Swimming in breast position prior to turning (turn ...)
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9th Vienna International Championship 2011
Wien, Stadionbad, 3. - 5.6.2011

Wettkampf 36, Männer, 100m Rücken, Vorkämpfe

Wr. Wertung Schüler 1

1. LEITNER Mario 97 Donau 1:16.16 317 36.39 39.77
2. KLINSER Frederick 98 Diana 1:19.37 280 38.47 40.90
3. VONASEK Paul 98 SCA 1:20.86 265 39.29 41.57
4. STITIC Antonio 97 Diana 1:28.35 203 43.05 45.30
5. SENFT Raphael 98 SCA 1:30.62 188 42.86 47.76
6. WINKELBAUER Marc 98 Hakoah 1:51.80 100 52.11 59.69

Wr. Wertung Schüler 2

1. FRANK Jakob 99 ASV 1:15.40 326 36.17 39.23
2. RIZEK Christoph 99 The Mermaids Wien 1:18.65 288 38.28 40.37
3. KRETINGER Wolfgang 99 SV Friesen 1:19.52 278 38.96 40.56
4. LEITNER Simon 99 Donau 1:23.26 242 39.78 43.48
5. KALINDRA Pijus 00 SC Theresianum 1:34.96 163 47.02 47.94
6. BRUDER Maximilian 99 Diana 1:41.96 132 48.80 53.16
7. MATHEU Alexander 00 SCA 1:46.28 116 52.65 53.63
8. UNFER Maximilian 00 Donau 1:50.15 104 55.46 54.69

Wr. Wertung Schüler 3

1. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 1:34.70 164 45.54 49.16
2. LISZKA Markus 01 SCA 1:36.08 157 48.28 47.80
3. ROTHENEDER Nicolas 01 SV Friesen 1:43.89 124 50.65 53.24


